
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****5E MONTERO DAPORTA, VICENTE I [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,00  
2 76*****1E LEIRA SANTIAGO, BLANCA MARIA I [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
3 32*****4Y SOLLA PENEDO, ESTEBAN I [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
4 32*****8C VILLARNOVO DORNA, JACOBO I [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
5 32*****6G BLANCO SOUTO, RAFAEL I [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
6 32*****6B FERNANDEZ MACEIRAS, FLORA I VIXIANTE 3,60  
7 32*****0Y LOPEZ SERANTES, MARIA ANGELES I VIXIANTE 3,00  
8 32*****0H MAGADAN SILVAR, MARTA I VIXIANTE 2,40  
9 32*****2S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE I VIXIANTE 1,80  
10 32*****1G LOUREDA SEOANE, DIEGO I VIXIANTE 0,00  
11 46*****5Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I VIXIANTE 0,00  
12 32*****3L OTERO MATO, MARIA SOL I VIXIANTE 0,00  
13 47*****8G PAN VEIRAS, BERTA I VIXIANTE 0,00  
14 53*****7E PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN I VIXIANTE 0,00  
15 47*****1L CAL GOMEZ, ROCIO I VIXIANTE 0,00  
16 79*****9N FRANCO LAGO , JESUS I VIXIANTE 0,00  
17 32*****2W GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO I VIXIANTE 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32*****4Y 3 SOLLA PENEDO, ESTEBAN I [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32*****3L 12 OTERO MATO, MARIA SOL I VIXIANTE 0,00  
32*****8C 4 VILLARNOVO DORNA, JACOBO I [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
32*****6G 5 BLANCO SOUTO, RAFAEL I [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32*****6B 6 FERNANDEZ MACEIRAS, FLORA I VIXIANTE 3,60  
32*****0H 8 MAGADAN SILVAR, MARTA I VIXIANTE 2,40  
32*****0Y 7 LOPEZ SERANTES, MARIA ANGELES I VIXIANTE 3,00  
32*****2W 17 GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO I VIXIANTE 0,00  
32*****1G 10 LOUREDA SEOANE, DIEGO I VIXIANTE 0,00  
32*****2S 9 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE I VIXIANTE 1,80  
46*****5Q 11 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I VIXIANTE 0,00  
47*****8G 13 PAN VEIRAS, BERTA I VIXIANTE 0,00  
47*****1L 15 CAL GOMEZ, ROCIO I VIXIANTE 0,00  
53*****7E 14 PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN I VIXIANTE 0,00  
76*****5E 1 MONTERO DAPORTA, VICENTE I [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,00  
76*****1E 2 LEIRA SANTIAGO, BLANCA MARIA I [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
79*****9N 16 FRANCO LAGO , JESUS I VIXIANTE 0,00  
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